עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

זו ניתנה באיחור מסוים, שכן בסמוך לאחר הדיון שהתקיים במעמד הצדדים הוזעקתי בשולי הדברים, אציין כי החלטה

לבית החולים עקב אשפוז אימא שלי במצב אנוש, שם שהיתי שבוע ימים (יום ולילה) עד שהלכה לעולמה.

ניתנה היום, ט"ז תשרי תשע"ו, 29 ספטמבר 2015, בהעדר

הצדדים.